
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66119441350

ประกวดราคาจ้างเหมาบริการผู้ให้บริการพร้อมสนับสนุนศูนย์ช่วยเหลือและจัดการปัญหาออนไลน์ (1212 ETDA) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

40,000,000.00 บาท

39,987,033.33 บาท

0105544035287 บริษัท ซี.เอ.อินโฟ มีเดีย จำกัด 39,400,000.00
จ้างเหมาบริการผู้ให้บริการพร้อมสนับสนุนศูนย์ช่วยเหลือและจัดการปัญหาออนไลน์

(1212 ETDA)
1

0105552041649 บริษัท พัฑฒพรหม ซิสเต็มส์ จำกัด 39,590,000.00

0105558180667 บริษัท เรียล สมาร์ท จำกัด 39,204,800.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105558180667 บริษัท เรียล สมาร์ท จำกัด 670124005123 PO67010006 31/12/2566 39,204,800.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66119350934

ประกวดราคาจ้างโครงการจัดกิจกรรมพัฒนาความรู้และทักษะตามหลักสูตร EDC (ครั้งที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,000,000.00 บาท

4,996,650.33 บาท

0105549140470 บริษัท เด็กดี อินเตอร์แอคทีฟ จำกัด 4,995,830.00จ้างโครงการจัดกิจกรรมพัฒนาความรู้และทักษะตามหลักสูตร EDC1

0135556012503 บริษัท ยู อีเวนท์ จำกัด 4,999,521.50

0994000162936 มหาวิทยาลัยศิลปากร 4,860,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549140470 บริษัท เด็กดี อินเตอร์แอคทีฟ จำกัด 670124006867 PO66120007 27/12/2566 4,995,830.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66119361951

ประกวดราคาจ้างโครงการปรับปรุงหลักสูตร EDC สำหรับพัฒนาทักษะด้านดิจิทัลอย่างรู้เท่าทัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,000,000.00 บาท

997,596.67 บาท

0107547000745 บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน) 985,000.00จ้างโครงการปรับปรุงหลักสูตร EDC สำหรับพัฒนาทักษะด้านดิจิทัลอย่างรู้เท่าทัน1

0703564001259 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มเอ็น โพรไวเดอร์ 980,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0107547000745 บริษัท อสมท จำกัด (มหาชน) 670124006860 PO66120006 25/12/2566 979,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66119263757

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาหลักสูตรและการพัฒนากำลังคนทางด้านดิจิทัลเพื่อส่งเสริมการทำธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,000,000.00 บาท

2,999,830.00 บาท

0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 2,985,300.00
จ้างโครงการพัฒนาหลักสูตรและการพัฒนากำลังคนทางด้านดิจิทัลเพื่อส่งเสริมการทำ

ธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์
1

0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 2,890,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จำกัด 670124006841 PO66120005 20/12/2566 2,980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66119527216

จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษา ข้อกำหนด ข้อเสนอแนะ หรือมาตรฐาน สำหรับการสร้างและตรวจสอบลายมือชื่อดิจิทัล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

3,200,000.00 บาท

3,197,342.40 บาท

0994000159072 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 3,197,000.00
จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษา ข้อกำหนด ข้อเสนอแนะ หรือมาตรฐานสำหรับการสร้าง

และตรวจสอบลายมือชื่อดิจิทัล
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000159072 จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 670107000180 PO66120001 04/12/2566 3,197,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67019065974

จ้างสนับสนุนโครงการบริหารจัดการศูนย์ธรรมาภิบาลปัญญาประดิษฐ์ (AI Governance Clinic) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

148,500.00 บาท

148,500.00 บาท

1330801321994 นางสาวณัชชา หล่อทรัพย์ 148,500.00จ้างเหมางานบันทึกข้อมูล1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1330801321994 นางสาวณัชชา หล่อทรัพย์ 670114388369 PO66120004 18/12/2566 148,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66119180251

ประกวดราคาจ้างขนย้ายวัสดุ ครุภัณฑ์ และเอกสารของสำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,000,000.00 บาท

1,011,866.67 บาท

0105561003304 บริษัท พอเพียง อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด 724,648.00ขนย้ายวัสดุ ครุภัณฑ์ และเอกสารของสำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์1

0123566001995 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บิซิเนส คอนสทรัคชั่น 810,000.00

0135558006926 บริษัท ซี.อาร์. มูฟ จำกัด 995,100.00

0505555007065 บริษัท การ์เดกซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล กรุ๊ป จำกัด 829,988.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

www.etda.or.th



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105561003304 บริษัท พอเพียง อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด 670124006809 PO66120003 18/12/2566 724,648.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66129242634

จ้างที่ปรึกษาโครงการจัดทำข้อสอบยกระดับทักษะด้านดิจิทัล (Digital Skills) ของ SME โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

620,000.00 บาท

620,000.00 บาท

0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 620,000.00
จ้างที่ปรึกษาโครงการจัดทำข้อสอบยกระดับทักษะด้านดิจิทัล (Digital Skills) ของ

SME
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000160861 มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ 670107000186 PO66120002 15/12/2566 620,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66119362667

ประกวดราคาจ้างจัดอบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อสื่อสารความเข้าใจนโยบายและแนวทางการดำเนินงาน เพื่อให้บรรลุเป้าหมายตามแผนปฏิบัติการประจำปี 2567 ของ สพธอ.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,300,000.00 บาท

1,268,627.00 บาท

0105557001017 บริษัท ฟรายเดย์ ทริป จำกัด 1,261,851.00
จ้างจัดอบรมเชิงปฏิบัติการเพื่อสื่อสารความเข้าใจนโยบายและแนวทางการดำเนินงาน

เพื่อให้บรรลุเป้าหมายตามแผนปฏิบัติการประจำปี 2567 ของ สพธอ.
1

0105561133445 บริษัท เน็กซ์ เอ็กซ์ เอเจนซี จำกัด 1,226,220.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105557001017 บริษัท ฟรายเดย์ ทริป จำกัด 670124006827 PS66120004 18/12/2566 1,261,851.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

66129106982

ซื้อบริการ Stock Photo ประกอบการจัดทำสื่อการถ่ายทอดความรู้และสื่อประชาสัมพันธ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

300,000.00 บาท

299,902.49 บาท

0105553044765 บริษัท เก็ตตี้ อิมเมจ ดิจิตอล (ประเทศไทย) จำกัด 299,902.49
ซื้อบริการ Stock Photo ประกอบการจัดทำสื่อการถ่ายทอดความรู้และสื่อ

ประชาสัมพันธ์
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553044765
บริษัท เก็ตตี้ อิมเมจ ดิจิตอล

(ประเทศไทย) จำกัด
670114511764 PS66120003 07/12/2566 299,902.49 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานพัฒนาธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์

67019576091

จ้างเหมาบริการจัดทำคำแปลหนังสือการคาดการณ์อนาคต (Foresight Report) จากภาษาไทยเป็นภาษาอังกฤษ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

200,000.00 บาท

173,019.00 บาท

0105551073415 บริษัท เวิร์ซเทค คอนซัลติ้ง (ไทยแลนด์) จำกัด 173,019.00
จ้างเหมาบริการจัดทำคำแปลหนังสือการคาดการณ์อนาคต (Foresight Report) จาก

ภาษาไทยเป็นภาษาอังกฤษ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105551073415
บริษัท เวิร์ซเทค คอนซัลติ้ง (ไทย

แลนด์) จำกัด
670114509941 PS66120001 01/12/2566 173,019.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก

www.etda.or.th


